
  

Szczytno, dnia 23.11.2017 r. 

 

Znak sprawy: 271.11.2017.KG 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zespół Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie, działając na podstawie przepisów art. 86 ust. 
5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje informacje z otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa artykułów żywnościowych do 
Internatu Zespołu Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie w 2018 r. 
 
 

Wysokość posiadanych środków: 277791,71 zł brutto 

w tym na: 

 Część 1 – 5328,75 zł brutto 

     Część 2 – 48065,23 zł brutto 

Część 3 – 54519,78 zł brutto 

Część 4 – 51392,22 zł brutto 

Część 5 – 76960,86 zł brutto 

Część 6 – 11945,63 zł brutto 

Część 7 – 13949,88 zł brutto 

Część 8 – 15629,36 zł brutto 
 
 
Złożone oferty: 
 
 
Oferta Nr 1 
PHU „MAX” Sp. I., J. Harhaj; G. Harhaj, ul. Chrobrego 33, 11-300 Biskupiec 
 
Część 3 
Cena oferty – 53144,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: 

a) mięso – nie mniej niż 5 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy, 
b) wyroby mięsne/wędliny – nie mniej niż 10 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy 

Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 5 
Cena oferty – 84980,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 7 
Cena oferty – 13867,40 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 28 dni 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 



 
 
Oferta Nr 2 
ABER Sp. z o.o. Oddział Olsztyn, ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn 
 
Część 2 
Cena oferty – 41275,95 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 4 
Cena oferty – 13365,60 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 7 
Cena oferty – 14110,40 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 28 dni 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Oferta Nr 3 
Hurtownia „CARO” S.C. Paweł Lipka, Kamil Smosarski, ul. Chrobrego 27/29, 11-300 Biskupiec 
 
Część 8 
Cena oferty – 53064,50 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Oferta Nr 4 
PHUNIFREEZE Sp. z o.o., ul. Miesiączkowo 110, 87-320 Górzno 
 
Część 4 
Cena oferty – 14486,10 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 6 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 7 
Cena oferty – 12676,60 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 6 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 28 dni 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Oferta Nr 5 
Il-Kas Ilnicki Kasperek Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 8C, 11-700 Mrągowo 
 
Część 3 
Cena oferty – 59488,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 



Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: 

a) mięso – nie mniej niż 5 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy, 
b) wyroby mięsne/wędliny – nie mniej niż 10 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy 

Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 5 
Cena oferty – 100008,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 7 
Cena oferty – 16477,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 28 dni 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Oferta Nr 6 
Konrad Płochacki prowadzący działalność gospodarczą (Regon: 510957217), Podleśna 19, 11-040 
Dobre Miasto 
 
Część 1 
Cena oferty – 8373,75 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 3 godziny 
Okres przydatności do spożycia: 14 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 8 
Cena oferty – 47875,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 3 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Oferta Nr 7 
Radosław Płochacki prowadzący działalność gospodarczą (Regon: 511319306), Podleśna 19, 11-040 
Dobre Miasto 
 
Część 1 
Cena oferty – 7612,50 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 3 godziny 
Okres przydatności do spożycia: 14 dni od daty dostawy do magazynu odbiorcy 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Część 8 
Cena oferty – 40895,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 3 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 
 
 
 



Oferta Nr 8 
Edward Stachelek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą HANDEL-HURT-DETAL, ul. 
Marcinkowo 1, 11-700 Mrągowo 
 
Część 8 
Cena oferty – 61442,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Oferta Nr 9 
„Mona-Kontra” Sp. z o.o., ul. Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki 
 
Część 5 
Cena oferty – 103861,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
Oferta Nr 10 
Hurtownia Warmia s.c., Robert Owsiany, Anna Owsiany, Jarosław Owsiany, ul. Przemysłowa 1, 12-
100 Szczytno 
 
Część 8 
Cena oferty – 67044,00 zł 
Termin wykonania – do 31.12.2018r. 
Ilość godzin na wymianę produktów zareklamowanych – 4 godziny 
Okres przydatności do spożycia: min. 75% okresu deklarowanego przez producenta, liczony od daty 
dostawy do magazynu odbiorcy. 
Sposób płatności   – 14 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury 
 
 

 

Przygotowała 
       Beata Abramska 

……………………………………………………… 


